
COMUNE DI COPPARO
Provincia di Ferrara

ESITO DI GARAD’APPALTO PER IL SERVIZIO DI REFEZIONE AI
NIDO D’INFANZIA COMUNALLI ALLE SCUOLE D’INFANZIA
COMUNALI E STATALI ALLE SCULE PRIMARIE E SECONDARIA
DI I GRADO – PERIODO 01.09.2010 – 31.08.2013

1. NOME INDIRIZZO AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE
Comune di Copparo, Via Roma, 28 - 44034 Copparo (FE).

2. PROCEDURA AGGIUDICAZIONE PRESCELTA
Procedura aperta.

3. NATURA E QUANTITA’ DEI PRODOTTI FORNITI
Cat. del servizio: 17 servizi alberghieri e ristorazione CPC 64 CPV
55300000-3 All. IIB) D.lgs 163/2006 – pasti presunti da capitolato 99.667
annuali.

4. DATA AGGIUDICAZIONE
06.08.2010.

5. CRITERI DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO
Offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 83 D.lgs 163/2006.

6. NUMERO OFFERTE RICEVUTE
      1

7. NOME INDIRIZZO AGGIUDICATARIO
CIR FOOD S.C. con sede in Via Nobel, 19 Reggio Emilia

8. PREZZO O GAMMA DI PREZZI
Prezzo unitario pasto nidi e scuole d’infanzia statali e comunali € 3,53;
scuole primarie e secondaria di I grado € 4,20

9. VALORE OFFERTA AGGIUDICAZIONE
€ 1.114.218,66 per il periodo 01.09.2010 – 31.08.2013 sulla base di gara di

      € 1.119.334,02 (ribasso percentuale 0,457%)

10. SUB- APPATO
Non è previsto

11. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO
27.05.2010

12.DATA D’INVIO DEL PRESENTE AVVISO
      06.10.2010



13. NOME ED INDIRIZZO DELL’ORGANO COMPETENTE PER LE
      PROCEDURE DI RICORSO

L’organismo responsabile della procedura di ricorso è il TAR per l’Emilia
Romagna – Strada Maggiore, 53 Bologna tel. 051/4293111. I termini per la
presentazione del ricorso è 30 giorni decorrenti dalla data di conoscenza del
provvedimento adottato.

Copparo, lì 06.10.2010

                                   Per IL DIRIGENTE SETTORE CULTURA
                                                              IL DIRIGENTE RAGIONERIA
                                                                  (Zucchini Dott. Mario)


